



**ADDENDUM #4**  
**ITB NUMBER: 2014034-PW-B**  
**Main Street Streetscape Phase 2 ITB**

DATE: February 28, 2014

TO: All Potential Proposers

City of Harrisonburg's Main Street Streetscape Phase 2 ITB (2014034-PW-B), is modified as follows:

1. *Question:* A PF8 foundation is a wing wall design w/ 8-2" a-bolts which is also the standard for regional poles designs (8 -2" a-bolts). The 6 bolts requests normally refers to the poles being design build to the intersection loads and additional loading if requested. So are you asking for a 6-2" a-bolt design but the pole upright & arms the same as the regional loadings? If so then these poles would not be regional poles.

*Answer:* The PF-8 foundations with a 6-bolt pattern shall be used. We understand that regional poles will not be utilized, therefore the Contractor shall provide appropriate submittals for these pole designs. The "For Construction" special provisions will incorporate this revision.

2. *Question:* Also the response to question #10 is not clear. Do all standard ped poles get a deco base that would cover the break-away base?

*Answer:* Yes. All standard ped poles shall include the decorative bases.

**End Addendum #4**

All other requirements, terms and conditions of the ITB remain unchanged.

Addendum page must be signed and returned with your proposal to acknowledge receipt of this addendum.

---

Authorized Signature

By: Pat Hilliard, CPPB  
Purchasing Agent